



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Kim Spaanheden Andersen Holding
ApS**

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 29 79 00
830710 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Kim Spaanheden Andersen Holding ApS
c/o Kim Spaanheden Andersen
Kirkevej 15, Sejstrup
6740 Bramming

CVR-nr.: 27 29 79 00
Stiftet: 12. august 2003
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Spaanheden Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Kim Spaanheden Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden Murerfirmaet Egon Sørensen ApS samt investering i fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 269 tkr. vurderes som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 1.516 tkr. udgør egenkapitalen 1.077 tkr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af betydning for bedømmelsen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttotab		-9.416	-12
Afskrivning på merværdi ved køb		-46.467	-46
Resultat af primær drift		-55.883	-58
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		361.157	276
Finansielle indtægter	2	5.884	8
Finansielle omkostninger	3	-41.413	-33
Årets resultat før skat		269.745	193
Skat af årets resultat	4	-268	16
Årets resultat		<u>269.477</u>	<u>209</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		96.600	97
Opskrivningshenlæggelser		3.426	91
Overført resultat		169.451	21
		<u>269.477</u>	<u>209</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresse i dattervirksomhed	5	1.245.441	1.126
Anlægsaktiver i alt		<u>1.245.441</u>	<u>1.126</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.672	220
Andre tilgodehavender		0	86
Udskudt skat	4	16.100	16
		<u>274.772</u>	<u>322</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.520.213</u>	<u>1.448</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	6		
Indskudskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode		144.879	141
Overført resultat		710.086	541
Foreslået udbytte		96.600	97
Egenkapital i alt		1.076.565	904
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		344.217	439
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101
Selskabsskat		94.431	0
Anden gæld		5.000	4
		443.648	544
PASSIVER I ALT		1.520.213	1.448
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttede virksomheder	5.005	7
Øvrige finansielle indtægter	<u>879</u>	<u>1</u>
	<u>5.884</u>	<u>8</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter til tilknyttede virksomheder	5.038	7
Øvrige finansielle omkostninger	<u>36.375</u>	<u>26</u>
	<u>41.413</u>	<u>33</u>
4 Skat af årets resultat		
der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	7.522	8
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.790	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>-268</u>	<u>16</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Murer- firmaet Egon Sørensen ApS	ESKA Ejendomme I/S	I alt
Kostpris 1. januar 2012	609.543	-940	608.603
Merværdi ved køb	195.486	0	195.486
Afskrivning merværdi	-46.467	0	-46.467
Kostpris 31. december 2012	758.562	-940	757.622
Værdireguleringer 1. januar 2012	321.453	940	322.393
Årets resultat	345.426	15.731	361.157
Udbetalt udbytte	-180.000	0	-180.000
Modregnet i tilgodehavender	0	-15.731	-15.731
Værdireguleringer 31. december 2012	486.879	940	487.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	1.245.441	0	1.245.441

Foreslået udbytte 342.000 kr. indgår ikke i nettoopskrivning under egenkapitalen.

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital tkr.	Egen- kapital tkr.	Årets resultat tkr.	Regn- skabs- mæssig værdi tkr.
Murerfirmaet Egon Sørensen ApS	90 %	140	691	384	1.310
ESKA Ejendomme I/S	50 %	0	-25	31	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			666	415	1.310

6 Egenkapital

	1/1 2012	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2012
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode	141.453	0	3.426	144.879
Overført resultat	540.635	0	169.451	710.086
Foreslået udbytte	96.600	-96.600	96.600	96.600
	903.688	-96.600	269.477	1.076.565

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i ESKA Ejendomme I/S 781 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 1.257 tkr.

8 Nærtstående parter

Kim Spaanheden Andersen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Kim Spaanheden Andersen, der er hovedanpartshaver.